Cap. W. cited by Peckham seems Cap. xiv. - xiv.
to refer to - No. iii. Cap. xvi. - xiv.
Cap. ti. - v. Cap. rix. - xvii.
Cap. vii. - «v.(?) Cap. xxiii. - xxl.
Cap. viii. - ix. Cap. xxviii. - xiv.(?)
Cap. ix. - X. Cap. xxxfi. - xxxi.

Cap. xi. - xiii. Cap. xliii. - xl.
Cap. xiii. - xiii.

n 11112. D
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DXCI.

To the Minister of the Friars Minors.

1284. Frater J[ohannes], etc., sanctissimse religionis et

Cannot be sapientise speculatori fratri Eoberto ministro Fratrum
present at Minorum Anelise, salutem. etc. Quia ad prsesens non
their con- .

° _T *

gregation, possumus m congregatorum rratrum ailoquna con-

the1rdeSir*8 80lar'' rogamus
affectu quo possumus ampliori, quate-

prayers. nus personam nostram et ecclesiam nostro commissam
R. f. 209 b- regimini, et processus nostros contra adversarios Jesu

Christi, velitis eorum recommendare orationibus impres
sive. Quse si ex animo amplectantur, speramus firmiter

quod omnem nostris pedibus cito Sathanam subster-
nemus. Noverint autem nos ministerii debito in

partem tractos aliam, semper post parietem auscultare
et respicere per cancellos, si forte flores pristini appa-
reant ; si Christi bonus odor spiret, ut olim ex ger-
minibus hujus vitis ; si foramina petrse aspera pulli
diligant columbarum ; si vox dulcis resonet decora
facie confortata ; si arceantur vulpeculse ne possint
amfractibus callibus vel carnis prudentia vineam de-

moliri ; si odor ille cuncta transcendens aromata, de-

votionis scilicet suavitas, sic interiora inebriet ut afforis

aromatizet. O absit Aquilo ne flatibus suis torporem
ingerat et algorem. Sciatque sponsa se totiens a

Sponsi prsesentia elongari, quotiens in otii lectula
delectatur. O quam terribilis est illa Redemptoris
inprecatio, qua ficui sterili maledixit, cum etiam tem-

pus ficorum minime affuisset. Ob hoc, ut credimus,

salvis allegoricis intellectibus, ut discamus, quod cum
desunt fxuctus descensionis in Scala Jacob, ferantur
fructus ascensionis, quibus nullas ficus credimus dulci-
ores. Et qui non possunt ascendere cum summis spiriti-
bus in directum, para tam invenient cochleam Salomonis,1
per quam olim ascendentes sanctissimi patres nostri

1 2 Kings, ti. R,
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penetrarunt phalas regias stelliones, quas multi alis

attingere non poterant aquilarum.
Valete. Datum apud Waltham, iiii. Non. Sept.

DXCII.

To J. DE Samesio.
Suo carissimo fratri J . . . de Samesio, frater 9'|®4j
J[ohannes], etc., salutem. Firmiter opinantes nos a Asks him
vastra memoria minime excidisse, ad vos audemus to 1„ .... i en »trate with
recurrere confidenter. Conscientia lgitur sohda affir- the Pope
mamus quod inter ecclesiasticos sacerdotes nullum in- abont hls
a bemg sum*